
2019 年 10 月 29 日  

江崎グリコ株式会社 

 

  

「令和元年台風第 19 号」に対する義援金支援について 

 

 

このたびの「令和元年台風第 19号」により、亡くなられた方々に哀悼の意を捧

げますとともに、被害を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。  

 

江崎グリコ株式会社では、被害を受けた地域の方々に対し、自治体等を通じ支援

物資を提供してまいりましたが、このたび被災地における復旧・復興等にお役立て

いただきたいとの思いから、義援金として 6,000 万円を拠出することを決定し、

宮城県、福島県、茨城県、栃木県、埼玉県、千葉県に寄付いたします。  

 

被災地の皆さまにおかれましては、一日も早い復旧がなされますことをお祈り

いたします。  

 

以上 


